【2 年生以上用】
岸和田市教育委員会 様

保護者氏名：
児童生徒氏名：
（     小・中学校  第  学年）

学用品等購入費報告書

 4 月～9 月購入分

学用品及び通学にかかる下記物品を購入しましたので、領収書を添えて報告します。
（※学校が費用徴収して購入したものは、学校が報告しますので除いています。）

【学用品・通学用品】
No 物 品 名 数量 金  額 事務処理欄
1 筆記具  円
2 ノート  円
3 上履き  円
4 辞典類  円
5 制服  円
6 体操服  円
7 体育用シューズ  円
8 通学用靴  円
9 雨靴  円

10 雨傘  円
11 通学用帽子  円
12 その他(          )  円
13   円
14   円
15   円
16   円
17   円
18   円
19   円
20   円
21   円
22   円

合 計  円

保護者氏名：
児童生徒氏名：
（    小・中学校  第  学年）

1 12

2 13

3 14

4 15

5 16

6 17

7 18

8 19

9 20

10 21

11 22

【領収書添付用紙】

4 月 ～ 9 月に購入した

領収書（レシート）